
      Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i 

članom 2. stav 2. Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2019. godinu broj:07/1-14-

7561/19 od 08.04.2019.godine, a u skladu sa Budžetom Tuzlanskog kantona za 2019. godinu 

(„Službene novine TK“, broj: 3/19), Ministarstvo finansija  d o n o s i: 

 

 

PLAN O IZMJENAMA  PLANA JAVNIH NABAVKI ZA MINISTARSTVO FINANSIJA 

ZA 2019. GODINU 

 

 

Član 1. 

 

      U poglavlju I-ROBE- tabelarnog Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2019. godinu 

broj: 07/1-14-7561/19 od 08.04.2019.godine, u tački 8.  rubrika-PROCJENJENA VRIJEDNOST 

BEZ PDV-a- iznos:“9.400,00 KM“ mijenja se i glasi:“9.150,00 KM“, u rubrici-OKVIRNI 

DATUM POKRETANJA POSTUPKA- datum:“15.07.2019“ mijenja se i glasi:“15.08.2019“ i u 

rubrici-OKVIRNI DATUM ZAKLJUČIVANJA UGOVORA- datum:“01.08.2019“ mijenja 

mijenja se i glasi:“15.09.2019“. 

 

 

 

Član 2. 

 

     U poglavlju I-ROBE- tabelarnog Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2019. godinu 

broj: 07/1-14-7561/19 od 08.04.2019.godine, u tački 10.rubrika-PROCJENJENA VRIJEDNOST 

BEZ PDV-a- iznos:“1.600,00 KM“ mijenja se i glasi:“1.850,00 KM“, u rubrici-OKVIRNI 

DATUM POKRETANJA POSTUPKA- datum:“15.05.2019“ mijenja se i glasi:“05.08.2019“ i u 

rubrici-OKVIRNI DATUM ZAKLJUČIVANJA UGOVORA- datum:“30.05.2019“ mijenja 

mijenja se i glasi:“20.08.2019“. 

 

 

 

 

 Plan o izmjenama Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2019. godinu stupa na 

snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici Vlade Tuzlanskog kantona, 

www.vladatk.kim.ba, zbog nepostojanja internet stranice Ministarstva finansija. 

 

 

 

http://www.vladatk.kim.ba/



	PLAN NABAVKI-IZMJENE-II-2019
	img20190725_0001

